costituiscono, per le ragioni e nei limiti esposti in motivazione, una violazione degli artt. 49, 51, 52, 53, 54 e 55 del 

Codice del Consumo e ne vieta l’ulteriore continuazione;  

d) di irrogare alla società Facile Energy S.r.l. in relazione alla violazione di cui al punto a) una sanzione amministrativa 

pecuniaria di 1.200.000 euro (un milione duecentomila euro); 

e) di irrogare a Facile Energy S.r.l. in relazione alla violazione di cui al punto b) una sanzione amministrativa pecuniaria 

di 700.000 euro (settecentomila euro); 

91 [Considerando i [50.000-80.000] contratti attivi ad aprile 2022 e l’importo unitario di circa 27 euro degli oneri di sistema addebitati